
Vedoucí úseku CAD/CAM programování pro CNC
frézky

 40 000 - 50 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Chcete mít pružnou pracovní dobu a být součástí managementu nadnárodní strojírenské společnosti? Jste
zkušený CAD/CAM programátor a máte již zkušenosti s vedením týmu? Pak se nám neváhejte ozvat!
Hledáme vedoucího pro menší kolektiv o cca 3 programátorech, který bude zabezpečovat organizační,
personální a procesní záležitosti.

Náplň práce
budete mít pravomoci v zavádění změn s ohledem na současné trendy programování a obrábění  
úzká spolupráce s přípravou výroby a výrobou samotnou při řešení technologických problémů  
optimalizace programování a výroby s cílem snižování nákladů a zvýšení efektivity  
v neposlední řadě bude Vaším denním chlebem tvorba CNC programů pro frézovací centra  
programy zameřené na kusovou výrobu (programování za pomoci výkresové dokumentace, 3D modelů
a technologických postupů)  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání strojírenského směru  
zkušenosti s vedením lidí  
praxe ve výrobě na pozici CAD/CAM programátor  
znalost CAD/CAM programů  
znalost Autodesk Inventor výhodou  
znalost řídícího systému Heidenhain výhodou  

Nabízíme
pružná pracovní doba (core time 9-14hod.)  
13. plat  
5000Kč jako prémie ke každé výplatě při plnění pracovních úkolů  
možnost dosáhnout na bonusy vyplývající z kolektivní smlouvy  
5 týdnů dovolené  
pravidelná školení a možnost vzdělávacích kurzů  
příspěvky na sport/kulturu/volný čas a mnohé další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


